LP 37
Laparoscopy
 C h a p t e r b e f o r e chapter C h a p t e r n e x t
Laparoscopy
 e q u i p m e n t trocars & accessories r u d o l f  s y s t e m
ZK
 4
6
0
-
0
 /
 0
9
.2
0
10
veress-Kanülen
Veress Cannulas
INsUFFLATIONsNADEL NACH vEREss, Ø 2 mm
InSUFFLATIOn nEEDLE, VERESS, Ø 2 mm
Nutzlänge
Working length
Bestell-Nr.
Ordering number
055 mm LP305-055
070 mm LP305-070
080 mm LP305-080
100 mm LP305-100
120 mm LP305-120
130 mm LP305-130
140 mm LP305-140
150 mm LP305-150
170 mm LP305-170
180 mm LP305-180
200 mm LP305-200
230 mm LP305-230
vEREss-KANüLE mit abnehmbarer scharfer Außenkanüle, Ø 2 mm
VERESS CAnnULA with removable sharp outer cannula, Ø 2 mm
Nutzlänge
Working length